100. " te in casu congruit," *πιστιν παρασκων*, fide data. *παρασκων* est particip. aor. 2. v. *παρεχω—αναστησας*, vide *ανιστημι*.

11. *οι μεν εχλευαζον,*] *Alii quidem ludibrio excepunt.*
χλευαζω, est, cavillor, contumeliosè irrideo, ludibrio excipio.

12. *τινες δε αυδρες κολληθεντες αυτῳ,*] *Quidam homines, cum conjunxissent se cum illo.* Verbi *κολλων* prima notio est *glutino, conglutino, a κολλα, gluten;* deinde, *adhæreo, adjungor, sector.*

NOTÆ

AD

EXCERPTA EX POETIS.

I. NOTÆ IN ANACREONTEM.

103. * *ΑΝΑΚΠΕΟΝΤΟΣ ΩΔΑΙ.*] Hoc est—*ANACREONTIS ODÆ, vel CARMINA.* *ANACREON*, celeberrimus Poëta Lyricus, ex Teo, urbe Ioniæ, oriundus est: unde Teius sæpè vocatur. Natus fuisse dicitur anno 2. Olymp LV. quo ferè tempore Cyrus Major, rex Persarum, regnare cœpit. Ob ingenii acumen et morum comitatem, primùm à Polycrate, Sami Tyranno, accessitus est, atque summo cum favore exceptus. Dein, invitante Hipparcho, Pisistrati filio, Athenas navigavit, ibique ab eodem magnoperè dilectus est. Cujus post interitum in patriam rediit; ubi, annum 85 agens, diem supremum obiit: acino uvæ passæ, uti fertur, suffocatus. Vino et amori nimis erat deditus. Ipsius autem carmina suavitatem et hilaritatem spírant, quæ planè sunt admiranda, adeo ut in levioris Lyrici carminis genere, omni ævo, facilè princeps habitus sit. Ex multis, quæ scripsit, pauca tantum ad nostra tempora pervenire: *Odarum scilicet circiter LVI.* et quædam fragmenta. Quorum sequentes editiones sunt præcipuæ. 1. *Anacreon Græcè seorsim*; ab Henrico Stephano, &c. Lutetia, 1554, in 4to. [N. B. Variæ sunt Editiones Anacreontis, apud Stephanos.] 2. *Anacreon, &c. Græcè, adjectis exadversum par-*

tim Stephani, partim Andreæ metricis interpretationibus, 103. et Tanaquilli Fabri notis. Salmurii, 1660, in 12mo. [Quæ editio repetita est triginta annis post.] 3. Anacreontis et Sapphüs poëmata Græcè ; cum Gallica interpretatione Annæ Daceriæ, ejusque ac Tan. Fabri notis, &c. Parisiis, 1662, in 12mo. item Amstel. 1699, 1716, &c. 4. Anacreontis et Sapphüs opera ; Græcè ; cum Longopetræi [*Longepierre*] metricâ versione Gallica et notis. Parisiis, 1682, 12mo. 5. Anacreontis Teii Carmina. Plurimis—mendis purgavit, turbata metra restituit, Notásque cum novâ Interpretatione adjecit Willielmus Baxter. Editio altera, &c. Londinii Augustæ, 1770, in 8vo. 6. Anacreon Teius, Poëta Lyricus, &c. Operâ et Studio Josuæ Barnes, S. T. B.—Editio tertia. Londini, 1734, in 8vo. 7. Anacreontis Opera Græcè ; cum Latina Versione, Notis et Indice. Lond. excudebat Gul. Bowyer, 1725, in 4to. 8. Anacreontis editio altera, cum novis versionibus scholiis et notis. Lond. excudebat Gul. Bowyer, 1740, in 4to. [N. B. Hæ duæ sunt Editiones splendidissimæ Michaelis Maittaire, quarum uniuscujusque centum sola excussa sunt exemplaria. Unum utriusque asservatum est in Biblioth. Acad. Edinb.] 9. Anacreontis Odaæ et Fragmenta, Gr. et Lat. cum notis Joan. Corn. de Pauw. Traj. ad Rhen. 1732, in 4to. [De hac edit. consule D'Orvilli Vannum Criticam. Amstel. 1737, in 8vo.] 10. Anacreontis Teii Carmina : cum notis perpetuis ; et versione Latina, numeris Elegiacis paraphrasticè expressâ. Lond. 1742, in 8vo. 11. Bis editit Anacreontem Jon. Frid. Fischerus. Lipsiæ. 1754, 1776, in 8vo. [Posterior editio multò priore plenior est.] 12. Anacreontis Carmina è MSS. Codd. et doctorum virorum conjecturis emendata. Argentor. 1778, in 12mo. Anacreontis Carmina. Accedunt Selecta quædam è Lyricorum Reliquiis. Editio Secunda emendatior. Argentor. 1786, in 12mo. [Hæ sunt editt. Brunckii qui antea ediderat Anacreontem in Analectis veterum poëtarum Græc. 3 vols. 8vo.] Qui plura velit de Anacreonte, adeat has editt. item Fab. Biblioth. Gr. Lib. II. cap. 15. et Harlesii Introd. in Hist. Ling. Gr. p. 73. Cæterùm editionum minorum multiplex est ubique proventus.

I. 3. 4. 'Α βαρβίτος δε χορδαῖς Ερωτα μουνον ηχει] Angl. But my Lyre, with its strings, sounds only love. Or, But the strings

103. *of my Lyre sound Love alone : ἀ βαρβίτος, my Lyre, v. ἀ, [et vide supra ad p. 3. n. 9.]* “Erat autem Barbitos, auctore “Horatii Interpretē, *Lyra septichordis Eburnea.*” BAXTER.

5. ήμειψα, &c.] Advertendum veteres pro diversā materia Carminis immutāsse sibi fidiculas. *Idem.* v. αμειψω.

6. Καγω μεν πόδον αθλούσ—] Angl. *And I began to sing—And I fell a singing the labours, &c.* Notandum, Poëtas sæpè Articulum omittere ubi eo solutæ orationis Scriptores utuntur; sic, αθλούσ pro τοὺς αθλούσ, et ver. 1. Ατρειδᾶς pro τοὺς Ατρειδᾶς, et ver. 8. λυρη pro ἡ λυρη.

104. 10. Χαιροίτε, λοιπον, ἥμιν,] Angl. *Farewell henceforth, for me,—λοιπον sumitur adverbialiter, ut et multa alia adjectiva in genere neutro, et in singul. vel plur. num.* Articulo nunc usurpato, nunc omissō.

Genus carminis, in hac Ode, est Iambicum Dimetrum Catalecticum; cujus primam sedem occupat indifferenter Iambus vel Spondæus, secundam Iambus, tertiam Iambus, unâ syllabâ claudente versum.

H. 1. κερατα] Versus postulat ut penultima vocis κερατα producatur. Est igitur non à κερας,—ατος, sed à κεραυς—ατος, contractè κερατος. “Universam de accentibus doctrinam non assis facio. Sed quæ de iis traduntur regulæ, si constare sibi debent, et aliquid utilitatis habere, hîc et aliis in locis, ubi κερατα contractum ex κεραυτα medium producit, scribendum est κερατα.” BRUNCK.

3. Ποδωκιν] Ionicè pro ποδωκιαν *pedum pernicitatem.*

4. Λεοντι χασμ' ὕδοντων] *Leonibus hiatum dentium i. e. hiantes dentes ; χασμ' pro χασμα, quod vide.*

5. τονητοι,] Angl. *the faculty of swimming.*

6. πετασθαι,] *the faculty of flying.* Infinitivus modus cum Articulo, et interdum sine Articulo, fungitur vice nominis. v. πετεμαι.

7. Φρονημα.] Angl. *Valour.* H. Stephanus vertit *Prudentiam.*

8. Γυναιξιν—ουκ ετ' ειχεν.] Angl. *For Women—she had no more—of that sort.*

12. 13. Νικα,] Angl. *And any Woman who is beautiful vanquishes both steel and fire—overcomes fire and sword.* v. νικασ.

Hujus odes genus carminis idem est ac prioris.

III. 1. Μεσουνκτιοις ποθ' ἀραι] Angl. Once upon a time, 104. about midnight; ποτε ante consonant. ποτ' ante vocalem cum spiritu leni, ποθ' ante vocalem cum spiritu aspero.

2. 3. Στρεφεται—] Ordo est: ὅτι' Αρκτος ἡδη στρεφεται κατα την χειρα Βοωτου, Angl. when the constellation of the Bear is already turning at the hand of Boötes. Αρκτος, ου, ὁ, ἡ, Ursus vel Ursæ. Βοωτης, ου, ὁ, Boötes; qui et *Arctophylax* interdum vocatur, i. e. *Custos Ursæ*. Nam antiqui putabant *Ursum majorem*, quæ signum est cœleste ad septentrionem, juxta polum, constans ex viginti septem vel viginti novem stellis, custodiri ac dirigi à Boöte, qui, constans ex viginti duobus stellis, videtur secundum Scholiastem in Aratum, alterâ manu tenere pedum, et alterâ Ursam urgere. Qui plura velit, adeat notam Gallicam Longopetræ ad hunc locum.